РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2015 г.

               г. Ипатово                                           № 111-р
Об утверждении форм документов в рамках реализации распоряжения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2014 г. № 309-р «Об организации работы по внедрению  Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского муниципального района Ставропольского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»

В целях реализации распоряжения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2014 г. № 309-р «Об организации работы по внедрению  Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского муниципального района Ставропольского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 29 мая 2015 г. № 106-р)
1. Утвердить прилагаемые:
1.1.  Форму паспорта инвестиционного проекта, планируемого к реализации на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края;

1.2. Форму отчета о ходе реализации инвестиционного проекта на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, стоимостью свыше 20 млн. рублей.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского  муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                                          С.Б. Савченко
Утверждена

распоряжением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 05 июня 2015 г. № 111-р
ФОРМА

Паспорт инвестиционного проекта

_______________________________________________________,

 (наименование)
 планируемого к реализации на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края.
	1.
	Наименование инвестиционного проекта

	2.
	 Краткое описание инвестиционного проекта (с указанием муниципального образования, на территории которого будет осуществляться реализация инвестиционный проект)

	3.
	Наименование инициатора инвестиционного проекта

	4.
	Почтовый адрес и местонахождение

	5.
	Контактная информация инициатора инвестиционного проекта

	6.
	Предполагаемый объем инвестиций, тыс. рублей

	7.
	Срок реализации инвестиционного проекта, период по годам

	8.
	Степень проработки инвестиционного проекта (наличие бизнес-плана, разрешительной документации и другое)

	9.
	Количество создаваемых рабочих мест (с разбивкой по годам)

	10.
	Наличие земельного участка для реализации инвестиционного проекта

	11.
	Инфраструктурное обеспечение инвестиционного проекта

___________________________

Утверждена

распоряжением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 05 июня 2015 г. № 111-р

ФОРМА

Отчет о ходе реализации инвестиционного проекта

_______________________________________________________,

 (наименование)
на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, стоимостью свыше 20 млн. рублей.
	1.
	Наименование инвестиционного проекта

	2.
	 Краткое описание инвестиционного проекта

	3.
	Отрасль, к которой относится инвестиционный проект

	4.
	Наименование инициатора инвестиционного проекта (полное наименование)

	5.
	Адрес местонахождения инициатора инвестиционного проекта

	6.
	Контактная информация (Ф.И.О., должность, контактный телефон)

	7.
	Место реализации инвестиционного проекта (адрес, местоположение)

	8.
	Планируемый объем инвестиций всего, в том числе с разбивкой по годам реализации, млн.руб.

	9.
	Срок реализации  инвестиционного проекта

	10.
	Количество планируемых создаваемых рабочих мест всего, в том числе с разбивкой по годам реализации

	11.
	Предполагаемый срок окупаемости инвестиционного проекта (нарастающим итогом, в том числе за отчетный период)

	12.
	Форма финансирования: собственные средства, заемные средства, привлеченные средства ( в том числе бюджетные и внебюджетные), млн.руб.

	13.
	Наличие земельного участка (наличие в собственности или в аренде, решение о предварительном согласовании места размещения объекта, решение о предоставлении земельного участка под строительство, решение о переводе земельного участка из одной категории земель в другую)

	14.
	Имеющаяся/ требуемая инфраструктура (коммуникации, транспортная, инженерная)

	15.
	Степень проработки инвестиционного проекта ( наличие бизнес-плана, разрешительной документации

	16.
	Текущая стадия реализации инвестиционного проекта

	17.
	Объем освоенных инвестиций по годам реализации (нарастающим итогом, в том числе за отчетный период текущего года)

	18.
	Количество созданных рабочих мест (нарастающим итогом, в том числе за отчетный период текущего года)

	19.
	Объем налоговых поступлений в бюджеты всех уровней (нарастающим итогом, в том числе за отчетный период текущего года) с расшифровкой по налогам, млн. рублей

Дата предоставления:
Руководитель        _____________________ /Ф.И.О./

                                                              (подпись)
М.П.

________________________________________